vobis dixi hoc ppter est meum Patri meo quod est id omne
כל מרס דאית לאבי די ליהו מטל הגא אמרת לבון
& renuntiabit vobis accipiet meo qd de
דכין די ליהו נסב ונחויבון:

resurrectionē post tertiz in sabbatho vniū vespere
דרמשא דחד בשבא דג דבתר קימתא

ego quia vado & videbitis me paulisp & rursum videbitis me & nō paulisp
קליל ולא תחזונני ותוב קליל ותחזונני דאזל אנא

est quid ad vniū vnus discipuli eius & dicebant Patrem ad
לות אבא: 17 ואמרו הוו תלמיהויה חד להד מנא הי

& videbitis me paulisp & rursum videbitis me & nō paulisp vobis qd dixit hoc
הרא דאמר לן דקליל ולא תחזונני ותוב קליל ותחזונני
paulisp hoc est quid erant & dicentes Patrē meū ad ego quia vado

ו דאזל אנא לות אבא: 18 ואמרין הוו מנא הי הרא קליל
qđ erant cognouit verō Iesus loquatur quid scimus non qđ dixit

דאמר לא ידעינן מנא ממלל: 19 ישוע די ידע דבעין
cum estis quęretes hoc de eis & dixit vt interrogarent eum erāt

הוו למשאלותיה ואמר להוין על הרא בעין אנתון עם
paulisp & rursum & videbitis me & nō paulisp vobis quia dixi vno vnus

הדרגא דאמרת לבון דקליל ולא תחזונני ותוב קליל
vos quia flebitis vobis ego dico amen amen & videbitis me

ותחזונני: 20 אמין אמין אמר אנא לבון דתכבון אנתון
gritudo vrā sed gritudo erit & vobis letabitur & mundus & letabitur vobis

ותאלון ועלמא נהדא ולכון תכרמא אלא כריותכון
ga venit et gritudo parit cum mulier erit in gaudium

להרותא תהוא: 21 אנתתא מא דילדא כריא לה דמטא
angoris sui memoiat non filium verō pepererit cum partus eius dies

יומא דמולדה מא דילדה דין ברא לא עהרא אולענה
vos etiā in mundo homo quōd natus sit gaudium propter

מטל חרותא דאתילר ברנשא בעלמא: 22 אף אנתון
vestrū cor & letabitur videbo vos autē rursū vobis gritudo nunc

השגא כרימא לבון תוב דין אחויבון ונחדא לבכון
a vobis tollet homo non & gaudiū vestrū

והרותכון לא אנש נסב מנכון:

15 Omnia quęcunq; ha-
bet Pater, mea sunt. Propte-
rea dixi, Quia de meo acci-
piet, & annuntiabit vobis.

16 Modicum, & iā non vide-
bitis me. & iterum modicū,
& videbitis me, quia vado
ad Patrem.

17 Dixērunt ergo ex disci-
pulis eius ad inuicem, Quid
est hoc quod dicit nobis,
Modicum, & non videbitis
me, & iterum modicum, &
videbitis me, &, quia vado
ad Patrem?

18 Dicebant ergo, Quid est
hoc quod dicit, Modicum?
nescimus quid loquitur,

19 Cognouit autem Iesus
quia volebant eum interro-
gare, & dixit eis, de hoc que-
ritis inter vos quia dixi, mo-
dicum, & nō videbitis me: &
iterum modicum, & videbi-
tis me.

20 Amen amen dico vobis,
quia plorabitis & flebitis
vos, mundus autem gaude-
bit: vos autem contristabi-
mini, sed tristitia vestra ver-
tetur in gaudium.